UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-STP          Tuyên Quang, ngày 24 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách hòa giải viên thương mại vụ việc, tổ chức hoà giải thương mại

 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

(Tính đến thời điểm tháng 6 năm 2021)

Thực hiện Luật Thương mại ngày 14/6/2005; Nghị định số 22/2017/NĐ-CP

ngày 24/02/2017 của Chính phủ về hòa giải thương mại, Sở Tư pháp thông báo

Danh sách hòa giải viên thương mại vụ việc và tổ chức hoà giải thương mại trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang (đến thời điểm tháng 6 năm 2021) như sau:

I. Danh sách hoà giải viên thương mại vụ việc:

Số

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Giới

tính

Số CMND/

Hộ

chiếu/Thẻ

Căn cước;

Ngày cấp;

nơi cấp

Nơi đăng ký hộ

khẩu  thường trú

(đăng ký tạm trú,

thường trú đối với

người nước ngoài);

Điện thoại liên lạc

Trình độ

Quyết định

công nhận

1 Đỗ Đình Huy 22/8/1977 Nam

Số CMND:

070523422

do Công an

tỉnh Tuyên

Quang cấp

ngày

13/09/2006

- Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú:

Tổ dân phố Tân

Trung, thị trấn Tân

Yên, huyện Hàm

Yên, tỉnh Tuyên

Quang.

- Điện thoại liên

lạc: 0915.981.077

Cử nhân

Luật

Quyết định

số 07/QĐ-

STP ngày

13/01/2020

2 Vũ Trung Hải 28/3/1985 Nam

Số CMND:

070604382

do Công an

tỉnh Tuyên

Quang cấp

ngày

28/3/2010

- Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú:

Tổ 9, phường Minh

Xuân, TP Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên

Quang

- Điện thoại liên

lạc: 0949939569

Cử nhân

kinh tế;

Kỹ sư

điện tử-

viễn

thông

Quyết định

số 105/QĐ-

STP ngày

11/6/2020

II. Danh sách tổ chức hoà giải thương mại

T

T
Tên

Số giấy

phép thành

lập

Số đăng ký hoạt

động
Ngày cấp Địa chỉ trụ sở

1

Trung tâm

hoà giải

thương mại

Quốc Gia -

Khu Vực

Phía Bắc

15/BTP/GP

ngày

26/10/2020

của Bộ Tư

pháp

01/ĐKHĐ-HGTM 06/11/2020

Số nhà 68, tổ 9, phường

Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên

Quang.

Sở Tư pháp thông báo để tổ chức và cá nhân biết./.

 Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (Báo cáo);

- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Trang TTĐT (Đăng tải);

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Hữu Trúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-24T16:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-24T16:36:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-24T16:36:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!